
CLIENTE

Nombre o Razón social: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,

S.A. DE C.V.

Identificación: NRC: 2889-4

Nombre Comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,

S.A. DE C.V.

NIT 0511-241074-001-7 Dirección:

Actividad Económica: Fabricación de perfumes,

cosméticos y productos de higiene

y cuidado personal, incluyendo

tintes, champú, etc.

Correo: daniel.hernandez@iccuscatlan.comCARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIEDA CORRAL

BLANCO, , San Juan Opico , La Libertad , El Salvador

VENTA A CUENTA DE TERCEROS

NIT: Nombre, denominación o razón social:

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Tipo de Documento: No. de Documento: Fecha de Documento

OTROS DOCUMENTOS RELACIONADOS

Identificación del Documento: Descripcion:

No. Cantidad Unidad Descripción Precio Unit. Monto Desc. Ventas no Suj. Ventas Exentas Ventas Gravadas
1 1.00 Unidades [HAB] Estadía de habitacion sencilla $ 56.90 0.00 % $ 0.00 $ 56.90

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO 
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL 

CORPORACION MONARCA, S.A. DE C.V. 

 

NIT: 1217-241019-101-7 
NRC: 285164-2 
Dirección: CARR. PANAMERICANA KM. 135, COL.

GUADALUPE,, SAN MIGUEL CENTRO, SAN MIGUEL

San Miguel El Salvador 
Telefono: 2665-5500 
Correo: contabilidadflorencia@hotmail.com 
Actividad Económica: Restaurantes 
Tipo de Establecimiento: 

Version DTE: 3 
Codigo de Generacion: 
0B7D86A1-F6B5-4CB2-B022-6ECD598CCC7E  
Sello de Digital:
202500784076E27C41B68B70D44369DD82C7R3ZG 
Numero de Control:
DTE-03-S001P001-000000000000575 
Modelo de Facturacion: Modelo de facturacion previo 
Tipo de Transmisión: Normal 
Fecha de Generación: 03/10/2025

Total en Letras: Sesenta Y Siete Dólares con Quince Centavos 

Entregado por: Recepcion 

No de Documento: DTE-03-S001P001-000000000000575 

Condicion de la operacion: Contado 
Observaciones: 

Recibido por: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. 

No de Documento: DTE-03-S001P001-000000000000575 

Referencia pago: Billetes y monedas 

Suma $ 0.00 $ 0.00 $ 56.90

Suma Total de Operaciones: 

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: 

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Exentas: 

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 

Impuesto al Valor Agregado 13%: 

TURISMO 5%: 

Sub-Total: 

IVA Percibido: 

IVA Retenido: 

Retención Renta: 

Monto Total de la Operación: 

Total Otros montos no afectos: 

Total a Pagar: 

$ 56.90 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 7.40 

$ 2.85 

$ 67.15 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 67.15 

$ 0.00 

$ 67.15
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